
ZARZĄDZENIE NR 71/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursów na 

stanowiska dyrektorów przedszkoli miejskich w Pabianicach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Pabianice: 

1) Przedszkola Miejskiego nr 2 w Pabianicach, ul. Cicha 26; 
2) Przedszkola Miejskiego nr 3 w Pabianicach, ul. Moniuszki 163; 
3) Przedszkola Miejskiego nr 5 w Pabianicach, ul. Zamkowa 48; 
4) Przedszkola Miejskiego nr 6 w Pabianicach, ul. Warszawska 53; 
5) Przedszkola Miejskiego nr 8 w Pabianicach, ul. św. Jana 43; 
6) Przedszkola Miejskiego nr 15 w Pabianicach, ul. Piotra Skargi 75; 
7) Przedszkola Miejskiego nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Pabianicach,               

ul. Bugaj 58.   
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisje konkursowe do przeprowadzenia konkursów na stanowiska 
dyrektorów przedszkoli miejskich w Pabianicach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Pabianice. 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 
1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę; 
2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej; 
4) dwóch przedstawicieli rady rodziców; 
5) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych będących jednostkami 

organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących 
w skład organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o radzie Dialogu 
Społecznego, zrzeszających nauczycieli, przy czym przedstawiciel ten nie może być zatrudniony 
w szkole lub placówce, której konkurs dotyczy. 
3. Do składu komisji konkursowej z ramienia organu prowadzącego szkołę powołuje się: 

1) Aleksandrę Jarmakowską - Jasiczek - Pierwszego Zastepcę Prezydenta Miasta Pabianic; 
2) Waldemara Borynia - naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu; 
3) Elżbietę Pajewską - zastępcę naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

4. Funkcję przewodniczącego komisji konkursowej powierza się Pani Aleksandrze Jarmakowskiej 
- Jasiczek. 

5. W razie nieobecności przewodniczącego komisji konkursowej jego obowiązki wykonuje Pan 
Waldemar Boryń. 

6. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny działają w komisji konkursowej na 
podstawie pisemnego upoważnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6199CE2C-EC44-4A3F-8A31-A0090BF288DD. Podpisany Strona 1



7. Przedstawiciele rady pedagogicznej działają w komisji konkursowej na podstawie podjętej 
uchwały w danej placówce. 

8. Przedstawiciele rady rodziców działają komisji konkursowej na podstawie  podjętej uchwały 
w danej placówce. 

7. Przedstawiciele związków zawodowych w komisji konkursowej wskazani są przez właściwy 
organ statutowy związku. 

§ 2. Komisja konkursowa przeprowadzi konkurs na podstawie regulaminu określonego 
w Zarządzeniu nr 63/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Pabianice oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6199CE2C-EC44-4A3F-8A31-A0090BF288DD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 7
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


